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Comunicazioni alle Società 

 

 

Minuto di raccoglimento 

 
Si rappresenta che il Presidente Federale, su invito del Presidente del CONI, ha disposto un 

minuto di raccoglimento prima dell’inizio delle gare in programma per l’intero fine settimana, 

anticipi posticipi compresi, in memoria del giovane sciatore azzurro Matteo Franzoso.  

 

 

 

 

 

Presenza di pubblico alle gare 

Si invitano tutte le società interessate ad attenersi alle disposizioni per le gare del 

Campionato Serie D, Coppa Italia Serie D, Play off e Play out riguardo la presenza di 

pubblico (delle società ospitanti ed ospitate) contenute sul C.U. n. 1 dell’1/7/2025 lettera P) 

NORME GENERALI.  

 

 

 

 

 

 

ART. 34 comma 3 delle NOIF - ATTESTAZIONE DI MATURITA’ PSICO-FISICA 
 

Si attesta che i calciatori di seguito indicati sono autorizzati a partecipare all’attività agonistica 

organizzata dal Dipartimento Interregionale: 

     SOCIETA’                      CALCIATORE                DATA DI NASCITA        MATRICOLA 

AC CREMA 1908 CALIA THOMAS 30/10/2009 2.812.890 

SSDARL MANFREDONIA DI BARI SALVATORE 4/12/2009 2.923.947 

 

 

 

 

 

 

Comunicati ufficiale e circolari l.n.d. 

 

Si invitano le Società interessate a prendere visione sul sito www.lnd.it nella sezione 

comunicati / CU – 2025/2026 e nella sezione - circolari 2025/26, dei comunicati ufficiali dal n. 

114 al n. 118, pubblicati dalla Lega Nazionale Dilettanti. 
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Variazioni gare del 21/9/2025 

 

GIRONE A 

 

GIRONE B 

 

GIRONE C 

 

GIRONE D 

 

 

GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A CAIRESE BIELLESE 1902 21/09/2025 16:00 15:00  
20/09/2025 3 A CLUB MILANO S.S.D. A R.L. IMPERIA CALCIO SRL 21/09/2025 15:30 15:00  
20/09/2025 3 A GOZZANO SSDRL CELLE VARAZZE F.B.C. 21/09/2025 16:00 15:00  
20/09/2025 3 A LAVAGNESE 1919 A.S.D. ASTI 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A SESTRI LEVANTE 1919 S.R.L VARESE FOOTBALL CLUB SRL 21/09/2025 16:00 15:00  
20/09/2025 3 A VADO FC 1913 DERTHONA FBC 1908 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A VALENZANA MADO SSD.AR.L. SANREMESE CALCIO SSD A RL 21/09/2025 15:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A CALCIO BRUSAPORTO VILLA VALLE SSD ARL 21/09/2025 15:00  COMUNALE CASAZZA VIA BROLI 

20/09/2025 3 A CALCIO CALDIERO TERME CASATESE MERATE A.S.D. 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A VIRTUSCISERANOBERGAMO1909 SCANZOROSCIATE CALCIO ASD 21/09/2025 15:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A ADRIESE USD 1906 TREVISO FBC SSDRL 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A BASSANO S.S.D. A R.L. LUPARENSE F.C. 21/09/2025 15:30 15:00  
20/09/2025 3 A CALVI NOALE S.S.D.AR.L. UNIONCLODIENSECHIOGGIA FC 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A CAMPODARSEGO SSD ARL LEGNAGO SALUS S.R.L. 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A CJARLINS MUZANE BRIAN LIGNANO CALCIO 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A ESTE S.R.L. SAN LUIGI CALCIO 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A MESTRE SSDARL CONEGLIANO 1907 SSD A RL 21/09/2025 16:00 15:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A CORREGGESE CALCIO1948 ARL ROVATO VERTOVESE S.S.D. 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A LENTIGIONE CALCIO CITTADELLA VIS MODENA 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A PALAZZOLO 1913 SSDARL SAN GIULIANO CITY SSDARL 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A PIACENZA CALCIO 1919 IMOLESE CALCIO 1919 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A PISTOIESE S.S.D. A R.L. SASSO MARCONI 21/09/2025 17:00 15:00  
20/09/2025 3 A PROGRESSO TROPICAL CORIANO 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A SANT ANGELO CREMA 1908 SSDRL 21/09/2025 18:30 15:00  

20/09/2025 3 A TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL CALCIO DESENZANO 21/09/2025 17:00 15:00 
COMUNALE E MANNUCCI PONTEDERA 
VIA VITTORIO VENETO 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A FOLIGNO 1928 A.S.D. POLISPORT.CAMAIORE CALCIO 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A GHIVIBORGO VDS A.S.D. TAU CALCIO ALTOPASCIO 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A GROSSETO 1912 S.S.AR.L. AQUILA MONTEVARCHI 1902 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A PRATO SSDARL SCANDICCI 1908 SSD A RL 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A SAN DONATO TAVARNELLE ORVIETANA CALCIO S.R.L. 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A SIENA F.C. SSD A R.L. POGGIBONSI S.R.L. 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A TERRANUOVA TRAIANA CANNARA 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO FOLLONICA GAVORRANO SRL 21/09/2025 15:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A CHIETI F.C. 1922 S.R.L. INTER SM SAMMAURESE 21/09/2025 16:00 15:00  
21/09/2025 3 A CALCIO ATLETICO ASCOLI ANCONA A.S.D.  15:00  COMUNALE CASTEL DI LAMA VIA TEVERE 
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GIRONE G 

 

 

GIRONE H 

 

GIRONE I 

 

 

Elenco gare da disputare a porte chiuse 
 
Si riporta di seguito l’elenco delle gare da disputarsi a PORTE CHIUSE nella 3° giornata di andata: 
 
Girone “B” BRUSAPORTO – VILLA VALLE  

 
Girone “F” UNIPOMEZIA – NOTARESCO 

 

 

 

CLASSIFICA 
 

GIRONE A 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A ATLETICO LODIGIANI SASSARI CALCIO LATTEDOLCE 21/09/2025 16:30 15:00  
20/09/2025 3 A CASSINO CALCIO 1924 SCAFATESE SSD SRL 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A NOCERINA CALCIO 1910 ALBALONGA SSD A R.L. 21/09/2025 15:30 15:00  
20/09/2025 3 A PALMESE OLBIA CALCIO 1905 S.R.L. 21/09/2025 14:00 15:00  
20/09/2025 3 A POL.CALCIO BUDONI TRASTEVERE CALCIO A R.L. 21/09/2025 14:30 15:00  
20/09/2025 3 A REAL MONTEROTONDO MONASTIR 1983 21/09/2025 15:00   

21/09/2025 3 A MONTESPACCATO S.R.L. ANZIO CALCIO 1924  15:00  STADIO "ANCO MARZIO" OSTIA LIDO - 
ROMA VIA AMENDUNI, 15 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/09/2025 3 A FIDELIS ANDRIA 2018 SRL PAGANESE CALCIO 1926 21/09/2025 19:00 15:00  
20/09/2025 3 A F.C. POMPEI MANFREDONIA CALCIO 1932 21/09/2025 15:00   
20/09/2025 3 A FLEGREA PUTEOLANA SSD ARL AFRAGOLESE A.S.D. 21/09/2025 15:30 15:00  
20/09/2025 3 A HERACLEA CALCIO CITTA DI FASANO 21/09/2025 20:45 15:00  
20/09/2025 3 A SARNESE 1926 BARLETTA 1922 A R.L. 21/09/2025 16:00 15:00  
20/09/2025 3 A TAURUS ACERRANA 1926 PUTEOLI REAL NORMANNA 21/09/2025 18:00 15:00  
21/09/2025 3 A VIRTUS FRANCAVILLACALCIO MARTINA CALCIO 1947  17:00 15:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2025 3 A VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 ENNA CALCIO S.C.S.D. 21/09/2025 15:00   
21/09/2025 3 A CASTRUMFAVARA MILAZZO SSD A R.L.  16:00 15:00  
21/09/2025 3 A NUOVA IGEA VIRTUS CITTA DI ACIREALE 1946  16:00 15:00  
21/09/2025 3 A SANCATALDESE CALCIO ATHLETIC CLUB PALERMO  16:00 15:00  

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
ACS.D. SALUZZO 6 2 2 0 0 7 3 4 0 

A.S.D. VADO FC 1913 6 2 2 0 0 4 0 4 0 

A.S.D. CHISOLA CALCIO 4 2 1 1 0 3 0 3 0 

VARESE FOOTBALL CLUB SRL 4 2 1 1 0 3 1 2 0 

S.C.D. LIGORNA 1922 4 2 1 1 0 4 3 1 0 

U.S.D. LAVAGNESE 1919 A.S.D. 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

A.S.D. BIELLESE 1902 3 2 1 0 1 3 2 1 0 

S.S.D. NOVAROMENTIN SRL 3 2 1 0 1 3 3 0 0 

U.S. SESTRI LEVANTE 1919 S.R.L 3 2 1 0 1 5 6 -1 0 

A.S.D. DERTHONA FBC 1908 3 2 1 0 1 4 5 -1 0 

VALENZANA MADO SSD.AR.L. 3 2 1 0 1 2 3 -1 0 

A.S.D. ASTI 3 2 1 0 1 1 2 -1 0 

SANREMESE CALCIO SSD A RL 1 2 0 1 1 1 3 -2 0 

A.S.D. CAIRESE 1 2 0 1 1 1 4 -3 0 

CLUB MILANO S.S.D. A R.L. 0 1 0 0 1 2 3 -1 0 

SSDARL CELLE VARAZZE F.B.C. 0 1 0 0 1 2 3 -1 0 

ASDC GOZZANO SSDRL 0 2 0 0 2 1 3 -2 0 

S.S.D. IMPERIA CALCIO SRL 0 2 0 0 2 2 5 -3 0 
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GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

GIRONE D 

 

 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.C. CHIEVOVERONA S.S.D. A R.L 6 2 2 0 0 5 2 3 0 

U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 6 2 2 0 0 4 2 2 0 

ASD OLTREPO FBC 5 2 2 0 0 4 2 2 1 

SSDARL CALCIO CALDIERO TERME 4 2 1 1 0 3 0 3 0 

A.C. MILAN SPA 4 2 1 1 0 4 3 1 0 

VILLA VALLE SSD ARL 3 2 1 0 1 4 3 1 0 

REAL CALEPINA F.C. SSDARL 3 2 1 0 1 4 3 1 0 

U.S.D. SCANZOROSCIATE CALCIO ASD 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO 3 2 1 0 1 2 4 -2 0 

A.C. LEON SSD A R.L. 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

SSDSRL VIRTUSCISERANOBERGAMO1909 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

U.S.D. CASTELLANZESE 1921 A.S.D. 2 2 0 2 0 0 0 0 0 

U.S.D. BRENO 2 2 0 2 0 0 0 0 0 

A.S.D. AVC VOGHERESE 1919 1 2 0 1 1 0 1 -1 0 

U.S.D. CASATESE MERATE A.S.D. 1 2 0 1 1 2 4 -2 0 

SSDARL VARESINA SPORT C.V. 0 2 0 0 2 3 5 -2 0 

SSDARL NUOVA SONDRIO CALCIO 0 2 0 0 2 1 3 -2 0 

SSDARL PAVIA CALCIO 1911 0 2 0 0 2 1 5 -4 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
TREVISO FBC SSDRL 6 2 2 0 0 6 3 3 0 

SSDARL CJARLINS MUZANE 6 2 2 0 0 4 2 2 0 

A.C. ESTE S.R.L. 4 2 1 1 0 5 2 3 0 

A.S.D. SAN LUIGI CALCIO 4 2 1 1 0 4 2 2 0 

A.C.D. CAMPODARSEGO SSD ARL 4 2 1 1 0 4 2 2 0 

SRLSSD UNIONCLODIENSECHIOGGIA FC 4 2 1 1 0 3 1 2 0 

F.C. LEGNAGO SALUS S.R.L. 4 2 1 1 0 2 0 2 0 

A.C. MESTRE SSDARL 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

A.S.D. BRIAN LIGNANO CALCIO 3 2 1 0 1 5 4 1 0 

S.S.D. VIGASIO A R.L. 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

A.S.D. ADRIESE USD 1906 2 2 0 2 0 1 1 0 0 

SSDARL LUPARENSE F.C. 2 2 0 2 0 1 1 0 0 

SSDARL UNIONE LA ROCCA ALTAVILLA 1 2 0 1 1 2 3 -1 0 

A.S.D. PORTOGRUARO CALCIO 1 2 0 1 1 2 4 -2 0 

F.C.D. CONEGLIANO 1907 SSD A RL 0 2 0 0 2 0 3 -3 0 

F.C. CALVI NOALE S.S.D.AR.L. 0 2 0 0 2 3 7 -4 0 

A.F.C. OBERMAIS 0 2 0 0 2 0 4 -4 0 

FC BASSANO S.S.D. A R.L. 0 2 0 0 2 0 4 -4 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
PRO SESTO 1913 SSD S.R.L. 6 2 2 0 0 4 1 3 0 

SSDARL CITTADELLA VIS MODENA 6 2 2 0 0 4 2 2 0 

F.C. SAN GIULIANO CITY SSDARL 6 2 2 0 0 3 1 2 0 

FC PISTOIESE S.S.D. A R.L. 4 2 1 1 0 2 1 1 0 

POLDIL LENTIGIONE CALCIO 3 2 1 0 1 4 3 1 0 

ROVATO VERTOVESE S.S.D. 3 2 1 0 1 2 1 1 0 

C.S. TREVIGLIESE S.S.D. A.R.L. 3 2 1 0 1 5 5 0 0 

A.S.D. SANT ANGELO 3 2 1 0 1 3 3 0 0 

SSDARL SASSO MARCONI 3 2 1 0 1 3 3 0 0 

S.S.D. CORREGGESE CALCIO1948 ARL 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

SSDARL PIACENZA CALCIO 1919 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

A.C. CREMA 1908 SSDRL 3 2 1 0 1 2 3 -1 0 

A.S.D. TROPICAL CORIANO 1 2 0 1 1 2 3 -1 0 

SSDARL CALCIO DESENZANO 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

SSDARL IMOLESE CALCIO 1919 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

AC SSD TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL 1 2 0 1 1 2 4 -2 0 

A.C. PALAZZOLO 1913 SSDARL 1 2 0 1 1 1 3 -2 0 

S.C.D. PROGRESSO 0 2 0 0 2 3 5 -2 0 
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GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
SSDARL TAU CALCIO ALTOPASCIO 6 2 2 0 0 3 0 3 0 

U.S.D. FOLLONICA GAVORRANO SRL 6 2 2 0 0 4 2 2 0 

A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO 6 2 2 0 0 3 1 2 0 

SSDRL SAN DONATO TAVARNELLE 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

G.S.D. GHIVIBORGO VDS A.S.D. 3 2 1 0 1 5 3 2 0 

A.S.D. SPORTING CLUB TRESTINA 3 2 1 0 1 4 2 2 0 

A.C. FOLIGNO 1928 A.S.D. 3 2 1 0 1 4 3 1 0 

A.S.D. TERRANUOVA TRAIANA 3 2 1 0 1 3 2 1 0 

SIENA F.C. SSD A R.L. 3 2 1 0 1 2 1 1 0 

F.C. SCANDICCI 1908 SSD A RL 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

U.S. GROSSETO 1912 S.S.AR.L. 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

ORVIETANA CALCIO S.R.L. 3 2 1 0 1 1 2 -1 0 

SSDSRL VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO 3 2 1 0 1 1 2 -1 0 

A.S.D. POLISPORT.CAMAIORE CALCIO 3 2 1 0 1 2 6 -4 0 

SSDARL AQUILA MONTEVARCHI 1902 1 2 0 1 1 3 5 -2 0 

A.S.D. CANNARA 0 2 0 0 2 1 3 -2 0 

A.C. PRATO SSDARL 0 2 0 0 2 1 3 -2 0 

U.S. POGGIBONSI S.R.L. 0 2 0 0 2 1 4 -3 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
SRLSSD OSTIA MARE LIDO-CALCIO 6 2 2 0 0 3 1 2 0 

S.S.D. NOTARESCO CALCIO 1924 SRL 4 2 1 1 0 5 2 3 0 

L AQUILA 1927 SSDARL 4 2 1 1 0 5 3 2 0 

SSDARL GIULIANOVA CALCIO 1924 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

F.C. VIGOR SENIGALLIA SSD A RL 4 2 1 1 0 2 1 1 0 

SRLSSD TERAMO CALCIO 1913 4 2 1 1 0 2 1 1 0 

US RECANATESE ASD 3 2 1 0 1 5 5 0 0 

F.C.D. CALCIO TERMOLI 1920 3 2 1 0 1 3 3 0 0 

S.S.C. ANCONA A.S.D. 3 2 1 0 1 3 3 0 0 

SSDARL INTER SM SAMMAURESE 3 2 1 0 1 4 5 -1 0 

S.S. CHIETI F.C. 1922 S.R.L. 2 2 0 2 0 4 4 0 0 

SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

F.C. FORSEMPRONESE 1949 SD.ARL 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

A.S.D. UNIPOMEZIA 1938 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

A.S.D. SORA CALCIO 1907 1 2 0 1 1 4 5 -1 0 

S.S. MACERATESE 1922 A.C.D 0 2 0 0 2 1 3 -2 0 

G.S.D. CASTELFIDARDO S.S.D. A RL 0 2 0 0 2 1 4 -3 0 

A.S.D. SAN MARINO CALCIO 0 2 0 0 2 1 4 -3 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.S.D. FLAMINIA CIVITACASTELLANA 6 2 2 0 0 6 2 4 0 

A.S.D. MONASTIR 1983 6 2 2 0 0 4 0 4 0 

F.C. SCAFATESE SSD SRL 4 2 1 1 0 3 1 2 0 

ASD C C.O.S. SARRABUS OGLIASTRA 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

A.S.D. SASSARI CALCIO LATTEDOLCE 4 2 1 1 0 1 0 1 0 

A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

A.S.D. POL.CALCIO BUDONI 3 2 1 0 1 2 3 -1 0 

A.S.D. PALMESE 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

S.S.D. TRASTEVERE CALCIO A R.L. 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

OLBIA CALCIO 1905 S.R.L. 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

SSDSRL NOCERINA CALCIO 1910 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

SSDARL VALMONTONE 1921 2 2 0 2 0 2 2 0 0 

ALBALONGA SSD A R.L. 2 2 0 2 0 1 1 0 0 

A.S.D. ATLETICO LODIGIANI 1 2 0 1 1 3 4 -1 0 

A.S.D. REAL MONTEROTONDO 0 2 0 0 2 2 5 -3 0 

S.S.D. ISCHIA CALCIO ARL 0 2 0 0 2 1 4 -3 0 

G.S. MONTESPACCATO S.R.L. 0 2 0 0 2 0 4 -4 0 
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GIRONE H 

 

 

GIRONE I 

 

 

 

 

 

Elenco emittenti autorizzate 
 
 
 

EMITTENTI CHE HANNO ACQUISTATO DIRITTI RADIOTELEVISIVI  
DEL CAMPIONATO DI SERIE D - 2025/2026 

N.B.: è consentito l'accesso allo stadio ad un massimo di tre giornalisti e sette tecnici per ESCLUSIVA,  
di due giornalisti e quattro operatori tecnici per DIRETTA e DIFFERITA AUDIO/VIDEO  

e ad un massimo di un giornalista e due tecnici per DIRETTA AUDIO e DIRETTA STUDIO/STADIO 

SOCIETA'/GARA 
GIRONE/REGIONE 

EMITTENTE 
DIRITTO 

ACQUISITO 

ANCONA A.S.D. RADIO TUA ANCONA * AUDIO * 

DIRETTE girone di andata 

CALCIO TERMOLI 1920 TRSP di MEDIA E SERVIZI COMMUNICATION * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 

CHIETI F.C. 1922 S.R.L. SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
SSDARL MARTINA CALCIO 1947 6 2 2 0 0 4 0 4 0 

U.S.D. CITTA DI FASANO 6 2 2 0 0 4 1 3 0 

A.S.D. HERACLEA CALCIO 6 2 2 0 0 2 0 2 0 

SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO 4 2 1 1 0 7 4 3 0 

FLEGREA PUTEOLANA SSD ARL 4 2 1 1 0 4 2 2 0 

S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL 4 2 1 1 0 3 1 2 0 

FC FRANCAVILLA SSDARL 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

A.S.D. SARNESE 1926 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

SSDARL PAGANESE CALCIO 1926 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

SSDARL F.C. POMPEI 2 2 0 2 0 0 0 0 0 

A.S.D. PUTEOLI REAL NORMANNA 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

SSDARL TAURUS ACERRANA 1926 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

A.S.D. FERRANDINA 17890 1 2 0 1 1 1 3 -2 0 

F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. 0 2 0 0 2 2 5 -3 0 

A.C. AFRAGOLESE A.S.D. 0 2 0 0 2 2 5 -3 0 

SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932 0 2 0 0 2 4 8 -4 0 

A.C. NARDO'SRL 0 2 0 0 2 1 5 -4 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.S.D. CITTA DI GELA 4 2 1 1 0 2 0 2 0 

S.S.D. GELBISON A.R.L. 4 2 1 1 0 2 0 2 0 

SSDSRL NUOVA IGEA VIRTUS 4 2 1 1 0 5 4 1 0 

U.S. VIBONESE CALCIO S.R.L. 4 2 1 1 0 4 3 1 0 

A.S.D. CASTRUMFAVARA 4 2 1 1 0 3 2 1 0 

A.S.D. ATHLETIC CLUB PALERMO 4 2 1 1 0 2 1 1 0 

SSDSRL VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

A.S. REGGINA 1914 SSD A R.L. 3 2 1 0 1 2 2 0 0 

S.S. MILAZZO SSD A R.L. 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

ENNA CALCIO S.C.S.D. 2 2 0 2 0 3 3 0 0 

SAVOIA 1908 F.C. SSDRL 2 2 0 2 0 1 1 0 0 

A.S.D. PATERNO CALCIO 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

SSDARL CITTA DI ACIREALE 1946 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

S.S.D. NISSA F.C. S.R.L. 1 2 0 1 1 1 2 -1 0 

N.S.D. SAMBIASE 2023 1 2 0 1 1 1 3 -2 0 

A.S.D. RAGUSA CALCIO 1 2 0 1 1 1 3 -2 0 

A.S.D. SANCATALDESE CALCIO 0 2 0 0 2 3 6 -3 0 

A.C.R. MESSINA S.R.L. -14 2 1 1 0 3 1 2 14 
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CITTA' DI ACIREALE 1946 RADIO ETNA ESPRESSO * AUDIO * 

DIRETTE girone di andata 

CITTA' DI GELA NOVA TV ITALIA * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 

DERTHONA FBC 1908 A.S.D. RADIO PNR InBlu * AUDIO * 

DIRETTE girone di andata 

FIDELIS ANDRIA 2018 SRL TELESVEVA - SO.G.E.P. 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

GIULIANOVA - TERAMO 
gara del 21/09/2025 

RETE 8 * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

GIULIANOVA CALCIO 1924 RADIO G GIULIANOVA * AUDIO * 

DIRETTE girone di andata 

GIULIANOVA CALCIO 1924 SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

GIULIANOVA CALCIO 1924 TRSP di MEDIA E SERVIZI COMMUNICATION * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 

HERACLEA - CITTA DI FASANO 
gara del 20/09/2025 

CANALE 85 - ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - TELEREGIONE COLOR * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

HERACLEA CALCIO WWW.MITICOCHANNEL.COM * AUDIO * 

DIRETTE girone di andata 

ISCHIA CALCIO ARL TELEISCHIA * AUDIO-VIDEO * 

DIFFERITE 

L'AQUILA 1927 SSDARL RETE 8 * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 

L'AQUILA 1927 SSDARL SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

NOCERINA - ALBALONGA 
gara del 20/09/2025 

TUTTOSERIED.COM * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

NOCERINA CALCIO 1910 FORZANOCERINA.IT * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 

NOCERINA CALCIO 1910 FORZANOCERINA.IT * STUDIO/STADIO *  
DIRETTE 

NOCERINA CALCIO 1910 NL ONLUS * STUDIO/STADIO *  

DIRETTE girone di andata 

OPZIONE 3 GARE 
( GIRONE F ) RETE 8 * STUDIO/STADIO *  

DIRETTE 

OPZIONE 3 GARE 
( ABRUZZO ) 

TV SEI - MEDIASIX * STUDIO/STADIO *  
DIRETTE 

OPZIONE 6 GARE 
( ABRUZZO ) 

SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL * STUDIO/STADIO *  
DIRETTE 

ORVIETANA CALCIO S.R.L. RTUA - TELEORVIETO DUE * AUDIO-VIDEO * 

DIFFERITE 

PISTOIESE S.S.D. A.R.L. TVL - TV LIBERA S.p.A. 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

PRATO SSDARL TV PRATO 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

REGGINA 1914 SSD A.R.L. CANALE 14 - REGGIO TV 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

REGGINA 1914 SSD A.R.L. RADIO ANTENNA FEBEA * AUDIO *  

DIRETTE 
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SARNESE - BARLETTA 
gara del 24/09/2025 

TELESVEVA - SO.G.E.P. * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

SIENA F.C. SSD A R.L. CANALE 3 TOSCANA di STUDIO 3 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

TERAMO CALCIO 1913 SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

TERAMO CALCIO - CHIETI F.C. 
gara del 24/09/2025 RETE 8 * AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

V.FRANCAVILLA - MARTINA 
gara del 21/09/2025 

CANALE 85 - ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - TELEREGIONE COLOR 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTA GARA 

VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO CANALE 85 - ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - TELEREGIONE COLOR 
* AUDIO-VIDEO * 

DIRETTE gare esterne 
DIFFERITE gare interne 

… … … 

 
 
 
 

EMITTENTI AUTORIZZATE ALL'ESERCIZIO DELLA CRONACA SPORTIVA 
RADIOTELEVISIVA GRATUITA  (3 MINUTI) - 2025/2026 

N.B.: è consentito l'accesso allo stadio a due giornalisti e due tecnici per ciascuna emittente televisiva, ad un 
giornalista ed un tecnico per ciascuna emittente radiofonica e web TV ad un giornalista per ciascuna emittente 

web Radio o altra tipologia (il tutto subordinato alla disponibilità e capienza dell'impianto) 

TIPO 
EMITTENTE  

EMITTENTE REGIONE 

TV + VALLI.TV SpA LOMBARDIA 

TV 105TV CAMPANIA 

TV e WEB ALTO ADIGE TV TRENTINO A.A. 

TV e WEB AMICA 9 TV - MEDIACOM SRL PUGLIA 

TV e WEB ASSOCIAZIONE EsseTV APS CALABRIA 

WEB TV ATLETAMAGAZINE.IT CAMPANIA 

TV e WEB CAMPI FLEGREI CAMPANIA 

TV CANALE 10 LAZIO LAZIO 

TV CANALE 14 - REGGIO TV CALABRIA 

TV e WEB CANALE 3 TOSCANA di STUDIO 3 TOSCANA 

TV CANALE 50 TOSCANA 

TV e WEB CANALE 7 PUGLIA 

TV CANALE 85 - ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - TELEREGIONE COLOR PUGLIA 

WEB TV DIRECTASPORT.IT SARDEGNA 

WEB TV DM EMILIA ROMAGNA 

TV EDITORIALE LIBERTA' EMILIA ROMAGNA 
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TV e WEB EMME TV - MARCHEMEDIA MARCHE 

WEB TV FANNER SRL LAZIO 

WEB TV FORZANOCERINA.IT CAMPANIA 

TV GOLD TV LAZIO 

WEB TV GROSSETOSPORT TOSCANA 

TV GRP  PIEMONTE V.A. 

TV, RADIO, WEB GS CHANNEL - MEDIA RADIO TV Soc.Coop. CALABRIA 

TV e WEB ICARO TV EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB INFOCILENTO CAMPANIA 

TV e WEB LA C - RETE KALABRIA CALABRIA 

TV, RADIO, WEB LAQ TV -ABRUZZIA SRL ABRUZZO 

TV LAZIO TV - TELEMONTEGIOVE SRL LAZIO 

TV MEDIA24 srl FRIULI 

TV e WEB MILAN TV LOMBARDIA 

WEB TV NL ONLUS - WWW.NOCERINALIVE.IT CAMPANIA 

WEB TV NOCERINACHANNEL.IT CAMPANIA 

WEB TV NOVA TV ITALIA SICILIA 

TV e WEB NUVOLA TV CAMPANIA 

WEB TV PAOLOZERBI.COM di Zero20 Media LOMBARDIA 

TV, RADIO, WEB R.T.P.  RADIO TELEVISIONE PELORITANA SICILIA 

RADIO RADIO ANTENNA FEBEA CALABRIA 

RADIO RADIO EMME TOSCANA 

RADIO RADIO ETNA ESPRESSO SICILIA 

RADIO E WEB RADIO G GIULIANOVA ABRUZZO 

RADIO RADIO GAMMA NO STOP CALABRIA 

RADIO  RADIO LUNA NETWORK MOLISE 

RADIO E WEB RADIO NIGHT SICILIA 

RADIO E WEB RADIO PNR InBlu PIEMONTE V.A. 

TV, RADIO RADIO TOURING 104 - PROGETTO TOURING SRL CALABRIA 

RADIO RADIO TUA ANCONA MARCHE 

RADIO e WEB RADIO VENERE - STADIORADIO.IT CALABRIA 

TV e WEB RETE 8 ABRUZZO 

TV RETE ORO LAZIO 
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TV RTTR di OP.IM. Srl TRENTINO A.A. 

TV e WEB RTUA - TELEORVIETO DUE UMBRIA 

TV, RADIO, WEB SAN MARINO RTV SpA ... 

TV SESTARETE TV SICILIA 

TV e WEB SET - SCELZA EDIZIONI TELEVISIVE CAMPANIA 

WEB TV SPORT EVENT CAMPANIA 

WEB SPORTABRUZZO.COM ABRUZZO 

TV SPORTITALIA - SOLO CALCIO LOMBARDIA 

TV e WEB STILETV CAMPANIA 

TV e WEB STUDIO 100 PUGLIA 

TV e WEB STUDIO 90° LUNEDI' UMBRIA 

TV e WEB SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL ABRUZZO 

TV TELEARENA VENETO 

TV e WEB TELEFRIULI FRIULI V.G. 

TV e WEB TELEGELA/QUOTIDIANODIGELA di FINMEDIA SICILIA 

TV e WEB TELEISCHIA CAMPANIA 

TV e WEB TELEMAX (GRUPPO AIR) ABRUZZO 

TV TELEMIA CALABRIA 

TV TELEMOLISE MOLISE 

TV e WEB TELENORBA - TELEDUE - TG NORBA 24 PUGLIA 

TV TELEPAGANI NUOVA CAMPANIA 

TV TELERADIOPACE TV LIGURIA 

TV e WEB TELERAMA - T.A. FORMAT SRL PUGLIA 

TV TELEREGIONE MOLISE 

TV TELEROMAGNA di PUBBLISOLE SpA EMILIA ROMAGNA 

TV TELESVEVA PUGLIA 

TV e WEB TELETRURIA 2000 TOSCANA 

TV TELEUNIVERSO LAZIO 

TV e WEB TELEVOMERO CAMPANIA 

TV e WEB TEN TV / TELEUROPA srl CALABRIA 

TV TOSCANA TV TOSCANA 

TV e WEB TRENTINO TV - G.E.T. SRL TRENTINO A.A. 

TV TRG - TELE RADIO GUBBIO UMBRIA 
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TV e WEB TRIS - TELEVISIONE SIRACUSANA COLOR SICILIA 

TV TRSP di MEDIA E SERVIZI COMMUNICATION MOLISE 

WEB TTV.IT - Progetto Valtiberina ETS UMBRIA 

WEB TV TUTTOSERIED.COM CAMPANIA 

TV e WEB TV PRATO TOSCANA 

TV TV SEI di MEDIASIX srl ABRUZZO 

TV TV9 TELEMAREMMA TOSCANA 

TV e WEB TVL - TV LIBERA S.p.A. TOSCANA 

TV e WEB TVP ITALY S.r.l. MARCHE 

TV e WEB TVRS MARCHE 

TV UMBRIA TV UMBRIA 

WEB VARESESPORT.COM LOMBARDIA 

TV e WEB VIDEONOLA CAMPANIA 

TV e WEB VOCI METELLIANE CAMPANIA 

WEB WWW.ILNAZIONALE.IT di MORE NEWS SOC. COOP. PIEMONTE V.A. 

WEB WWW.MITICOCHANNEL.COM PUGLIA 

WEB TV WWW.SPORTINLOMBARDIA.COM LOMBARDIA 
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